
	

			
		
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				ZAVOLEJTE MI
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				+420 775 739 001


			

			

				
				
				
				
				
				ONLINE CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				ONLINE CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
						
							
									Pojištění
	Životní pojištění
	Pojištění majetku a odpovědnosti
	Pojištění aut
	Podnikatelské pojištění
	Cestovní pojištění



	Úvěry
	Hypoteční úvěry
	Spotřebitelské úvěry



	Spoření a investice
	Investice
	Stavební spoření
	Spořící účty
	Termínované vklady
	Doplňkové penzijní spoření



	O nás
	Hodnoty a vize
	Náš tým
	Nadace ST Consult
	Kontakt
	Kariéra





							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
			  
				[image: ]
			  

			

						
							
									Pojištění
	Životní pojištění
	Pojištění majetku a odpovědnosti
	Pojištění aut
	Podnikatelské pojištění
	Cestovní pojištění



	Úvěry
	Hypoteční úvěry
	Spotřebitelské úvěry



	Spoření a investice
	Investice
	Stavební spoření
	Spořící účty
	Termínované vklady
	Doplňkové penzijní spoření



	O nás
	Hodnoty a vize
	Náš tým
	Nadace ST Consult
	Kontakt
	Kariéra





							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
			
				
				
				
				
				ZAVOLEJTE MI

				

				
				
					
						
				
				
				
				
				zadejte Vaše telefonní číslo
				
			

						
						
							
			
				
					2 + 1 = 
				

			

							Odeslat
						

						
					

				

			

			
			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	

	
		
			
				
					
	No Results Found

	The page you requested could not be found. Try refining your search, or use the navigation above to locate the post.



				
			


				
		HledatHledat




Nejnovější příspěvky



	Pojištění elektrokoloběžek a jiných drobných vozidel
	Změny v penzijním spoření od roku 2024
	Dlouhodobý investiční produkt (DIP) – Otázky a odpovědi
	Implementace komplexního ERP systému pro finanční poradenství – Dotace
	MOMENTÁLNĚ HLEDÁME






Nejnovější komentáře



Žádné komentáře.



	

		

	




	
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Ozvěte se nám!

Pokud nás budete chtít kontaktovat ohledně jakékoliv záležitosti, zanechat připomínky nebo jiné vzkazy můžete využít krom chatu také následující formulář.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						Adresa

						ST Consult, s.r.o.
Menclovice 600
686 01 Uherské Hradiště


					

				

			

				
				
				
				
				
					

					
						Telefon

						+420 775 739 001


					

				

			

				
				
				
				
				
					

					
						E-mail

						info@stconsult.cz


					

				

			

				
				
				
				
				Kancelář Uh. Hradiště

				Františkánská 1333, 686 01 Uh. Hradiště
vedoucí: Veronika Caudrová
tel: 604 173 385


			

				
				
				
				
				Kancelář Jihlava

				Masarykovo nám. 643/25, 586 01 Jihlava
vedoucí: Milena Musilová
tel: 728 569 565


			

				
				
				
				
				Kancelář Zlín

				Tř. Tomáše Bati 385, 763 02 Zlín
vedoucí: Petr Šedivý


			

				
				
				
				
				Kancelář Otrokovice

				budova MěÚ – kancelář 304,
nám. 3. května 1791
765 02 Otrokovice
vedoucí: Ing. Ladislav Bittner
tel: 603 893 968


			

				
				
				
				
				Kancelář Veselí nad Moravou

				Masarykova 1032
698 01 Veselí nad Moravou
vedoucí: František Komoň
tel: 737 369 202


			

				
				
				
				
				Kancelář Frýdek-Místek

				Palackého 131
738 01 Frýdek-Místek
vedoucí: Lukáš Paluzga
tel.: 603 313 957


			

			

				
				
				
				
				
			
				
				
				
				
				Kontaktní formulář

				

				
				
					
						
				
				
				
				
				Jméno
				
			

				
				
				
				
				Email
				
			

				
				
				
				
				Vaše zpráva
				
			

						
						
							
			
				
					9 + 5 = 
				

			

							Odeslat
						

						
					

				

			

			
			

				
				
				
				
			

				
				

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Povinné informace

GDPR – informační dokument
Spolupracující pojišťovny
Spolupracující banky
Spolupracující penzijní společnosti
Spolupracující investiční partneři
Spolupracující stavební spořitelny
Reklamační řád
Investiční upozornění


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				 

Pravidla řízení střetu zájmů
Kategorizace zákazníků
Informace o přístupu k udržitelnosti v oblasti finančních služeb
Whistleblowing – systémy oznámení možného protiprávního jednání

Dotace Digitální podnik


			
	Follow
	Follow
	Follow


			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			



	
		[image: ST Consult]

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
			
	












	
			
	